
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM MT/00164/2022                            DE: 25/04/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (229766/1) CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167126) CMDO REGIONAL II VARZEA GRANDE
        A Partir de: 11/04/2022 Até 20/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (98936/1) ELIONAI MENDES DE GUSMAO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3 BAT DE POLICIA MILITAR SEDE CPA
        A Partir de: 21/02/2022 Até 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (44305/1) GERALDO LUIZ DOURADO
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (176192) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 15/03/2022 Até 13/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (36101/1) JOAO DA PAIXAO ALVES MADUREIRA
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167908) NPM DE RIBEIRAOZINHO
        A Partir de: 15/02/2022 Até 24/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (266212/1) KLYESMAN MOREIRA RESENDE
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167843) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 11/02/2022 Até 19/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (230675/1) LEANDRO CARVALHO DE SOUSA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (176192) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 04/01/2022 Até 10/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (103001/1) LUCIANO JOSE BARROS DIAS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166561) AJUDANCIA GERAL
        A Partir de: 07/03/2022 Até 11/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (103001/1) LUCIANO JOSE BARROS DIAS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166561) AJUDANCIA GERAL
        A Partir de: 14/03/2022 Até 18/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (90701/1) MARCAL MACIEL DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166995) BAT  FORCA  TATICA  DENOM ROTAM SEDE CUIABA
        A Partir de: 15/01/2022 Até 21/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (231325/1) RAFAEL GOMES DE LAIA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014



        Un. Adm: (167177) 7 BAT  DE PM ROSARIO OESTE
        A Partir de: 16/03/2022 Até 14/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (208302/1) RENAN FERREIRA DE MOURA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (176192) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 01/02/2022 Até 10/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (91194/1) RENE DE OLIVEIRA DANTAS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166774) 1 BAT  DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO
        A Partir de: 03/03/2022 Até 31/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (118829/1) RONALDO HENRIQUE DE AMORIM NEVES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166642) ACAD DE POLICIA MILITAR
        A Partir de: 20/03/2022 Até 17/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (267936/1) THIAGO RENAN MARTINS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167134) 4 BAT  DE PM SEDE  VARZEA GRANDE
        A Partir de: 07/01/2022 Até 11/01/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Abril de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d8413e9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5d8413e9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:46:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




